de la actividad “Carnavales 2026-Concurso de Disfraces” por procedimiento de concurrencia 

competitiva, con el texto que figura en el expediente: 

URL de verificación: https://ov.dipalme.org/csv?id=qOtclsUgkhYMcyZqPkZoLA==  

SEGUNDO. Autorizar un gasto por importe de Mil quinientos sesenta euros (1560€). 

TERCERO. Publicar la convocatoria y las Bases reguladoras en los Tablones de Anuncios y en los 

lugares donde viene siendo habitual. 

No obstante, la Corporación acordará lo que estime pertinente.” 

La Junta de Gobierno aprueba el acuerdo por unanimidad de los miembros presentes.